
13شنبه  6 مرداد 1403  شماره 8519

مرگ 6 کارگر در انفجار کارخانه مکزیک
انفجار سه کانتینر در کارخانه‌ای واقع  در شهر تکیلا در غرب مکزیک ۶  کشته برجا گذاشت.به 
گزارش سی‌ان‌ان، آژانس حفاظت مدنی در ایالت جالیسکو غربی در بیانیه‌ای اعام کرد: این 
حادثه در کارخانه تقطیر رخ داد و پس از عملیات خنک‌سازی و آواربرداری، آتش‌نشانان ایالتی و 

شهرداری ۶ جسد متعلق به کارگران کارخانه را کشف کردند.
 

گردباد سقف خانه‌ها را برد
یک مقام سازمان امداد و نجات یانگون روز جمعه گفت که طوفان در دو روستا در شهرستان 
کونگ یاگان در منطقه یانگون میانمار موجب تخریب ۷۱ خانه شد.به گزارش شینهوا، طبق 
گزارش‌ها، گردباد حدود ساعت ۴:۴۵ صبح به وقت محلی رخ داد. از ۷۱ خانه، ۳۴ خانه به طور 
کامل ویران شده و بقیه خانه‌ها نیز سقف‌شان کنده شده است. وی افزود که بیش از ۳۴۰ نفر 
دچار حادثه شده‌اند.این مقام گفت که اداره خدمات آتش‌نشانی، ادارات مربوطه، تیم‌های 
امداد و نجات و جامعه صلیب سرخ میانمار در تلاش برای پاکسازی درختان سقوط کرده و آوار 

از جاده‌ها و انتقال ساکنان آسیب دیده به یک صومعه هستند.
 

مرگ راننده اتوبوس در تصادف
برخورد دو اتوبوس در مرکز کشور مالی، حداقل ۱۶ کشته و ۴۸  زخمی برجا گذاشت. به گزارش 
شینهوا، بر اساس بیانیه مطبوعاتی منتشر شده از سوی وزارت حمل و نقل و زیرساخت مالی، 
این حادثه حوالی ساعت ۸:۳۰ صبح جمعه به وقت محلی در جاده ملی ۶ در اوآن، مرکز مالی 
رخ داد و خسارات مادی قابل توجهی در پی داشت.براساس این گزارش، یکی از رانندگان در این 
حادثه جان باخت. علت احتمالی این حادثه سرعت بیش از حد و بی احتیاطی راننده بوده و 

تحقیقات برای روشن شدن علت دقیق این حادثه ادامه دارد.
 

انفجار مهیب در کارخانه وسایل آتش‌بازی
کارخانه  یک  در  انفجار 
ساخت وسایل »آتش‌بازی« 
به  بلغارستان  غرب  در 
کشته شدن یک نفر منجر 
شد.خبرگزاری رویترز با 
انتشار این خبر افزود: این 
انفجار اواخر پنجشنبه در 
یک کارخانه آتش‌بازی در 
 ELIN( »شهر »الین پلین
PELIN( در نزدیکی صوفیه 

پایتخت بلغارستان رخ داد.بنابر این گزارش، به گفته یکی از شاهدان، شدت انفجار به اندازه‌ای 
بود که شیشه ساختمان‌های اطراف به لرزه درآمده و باعث قطع برق شد. در این حادثه یک 

نفر کشته و چند نفر زخمی شدند.
 

غرق شدن 10 مهاجر در رودخانه پاناما
۱۰ مهاجر غیرقانونی که می‌خواستند پای پیاده از رودخانه »دارین گپ« پاناما عبور کنند، بر اثر 
هجوم ناگهانی آب رودخانه غرق شدند.به گزارش شینهوا، منطقه‌ای در استان دارین در شرق 
پاناما که با کلمبیا هم‌مرز است، به دلیل جنگل‌های باتلاقی و مسیرهای گل‌آلود، خطرناک 
است. سرویس مرزی ملی در بیانیه‌ای اعلام کرد که مقامات پانامایی تاش کرده‌اند مهاجرت 
را از طریق یک کریدور بشردوستانه جایگزین ایجاد کنند که برای محافظت بیشتر از مهاجران 

ایجاد شده است، اما برخی مسیر خطرناک‌تر را انتخاب می‌کنند.

حوادث جهان

irannewspaper irannewspapper

  افقی:
‏1 - علت‌ها و دلیل‌ها - صبور و پرتحمل

2 - تلویزیون اینترنتی - صحرا - از 
مراتب علمی دانشگاهی

3 - مرکب‌دان - دشوار - معروف‌ترین سازمان 
تبهکاری

4 - پارکینگ عمومی - والده - عابد مسیحی
5 - اشاره به دور - تاج ساخته شده از گل - شهر دکتر 

حسابی - قیمت واحد
6 - رهاورد کرمان - گود - اندرز

7 - صلابت و سختی - شبان - بلافاصله و بی‌درنگ
8 - غارت - یکی از وسیله‌های نمادین بکار رفته در 

آیین سوگواری عاشورا در میان شیعیان - زنان
9 - پوشیده، مخفی - در اختیار گرفتن چیزی به ازای 

مبلغ - ضمیر ملکی
10 - واحد بازی - فرمانروا - منگوله

11 - نفس چاق - بست لباس - هتلی در »استانبول« 
- نام آذری

12 - شتر بی‌کوهان - معشوق - دهکده
13 - اسباب ورزشی - از مصالح ساختمانی - بخشی 

از اوستا
14 - لوله رابط مایعات - کشتی جنگی - ظاهرنمایی

15 - باور به خدای یگانه، ایزدی که همه چیز و همه 
پدیده‌ها را آفریده یا دربرمی‌گیرد - ریشه‌دار

  عمودی:
1 - مَحکمه و عدلیه - اثر توریستی فیروزکوه

2 - ظرفی برای آب‌خوری - پرنده ترازو - رشته
3 - ساختمان فرو ریخته - خرّم و آراسته - گرفتگی زبان

4 - فصل گرما - جنگل مناطق سردسیر
5 - غنچه صورت- طرز حرکت و اعمال شخص - 

فلسفه و علت
6 - دریا - ارسباران امروزی - ویرگول - جنس مذکر

7 - علف خشک - مسابقه در حال پخش شبکه سوم 
با مجری‌گری جواد رضویان - اتوبوس انگلیسی

8 - دوربین اینترنتی - کشور باستانی - جوانمردی
9 - موی گردن اسب - همگی - ابزار بغل گرفتن نوزاد
10 - سنگریزه - نوعی دوغ - همان هاگ است - دهان 

پرنده
11 - ضد مغرب! - پشت سر - بوی کهنگی
12 - بازی در تماشاخانه - حصول، کسب

13 - پرچم - توانایی جابه‌جا شدن در هوا یا فضا - چند 
اسیر

14 - رنگ آسمان - با »فیل« آید - یار »آفرودیت‌«
15 - دانشمند در علم حساب - کار اصلی رادارها

  افقی:
‏1 - ابزاری ‌در آزمایشگاه - 

بیوسیستماتیک
2 - پاداش - کسی که در برابر رویدادهای ناملایم زود 

برآشفته نشود - غوغا
3 - آدمیان - جمع جن - راهنمایی

4 - نام دخترانه به‌معنی ماه‌ها - حرف انتخاب - برتری
5 - طریق کوتاه - بخشی از بدنه یک خودرو - شش 

عرب - مروارید
6 - دومین قله بلند کرمانشاه - انسان - روزگار

7 - قوم آریایی - کلاسور اداری - پوشش سطحی چیزی

8 - ساز زهی کوبه‌ای موسیقی ایرانی - از مناسک 
حج - خوشبختی

9 - یاری دهنده - اندوهگین - پول خون
10 - کم و کاست - محکم و قاطع - دوستدار

11 - آوای گریه - زادبوم - نزدیکی به درگاه خدا - ضمیر 
اجتماعی

غ - از اسباب نانوایی 12 - همگی - وز
13 - جامه‌ها - مناسب و به‌موقع - آدمکش
14 - آرامش و بی‌حرکتی - تشکیلات - رفتار

15 - از نظریه پردازان مدیریت جدید - گل جزایر قناری

  عمودی:
1 - شهر »روسیه« - خسیس و بخیل

2 - از قوای سه‌گانه - ریاکار - اما
3 - با جرأت - میوه‌ای ریز و قرمز - پیمودن

4 - گاوباز - شهر »تفرجگاه بوان« در استان فارس
5 - سیما - طریق - ثمره درخت

6 - حرف تعجب - درنده تیزپا - دارای ابهام - پسوند شباهت
7 - رشته‌ای مرکب از حلقه فلزی متصل به‌هم - فیلم 

کابویی - ثروتمند
8 - از بخش‌های اوستا - سوره ششم - پسر سهراب

9 - بی‌غش - رنگین‌کمان - نظریه »داروین«
10 - فیلم »ست مک‌فارلن« - سلامتگاه - بالا - هر 

فصل یسنا
11 - سرقت - چیدن غله - گرداگرد لب

12 - اهریمن - مقدمه باران
13 - گل وسط دو آجر - درآمدها و منافع - لباس خانم‌ها

14 - مقام قهرمان - روستا - پراکنده و پخش شده
15 - اثر »جروم دیوید سالینجر« - این‌هم اثر 

»شکسپیر«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث/  سه پسر شرور که 
با ایجاد مزاحمت برای دو خانم 
در رشت با خودرو یکی از آنها را 
مجروح و فرار کرده بودند پس 
از ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر 

 . ند شد
ایجاد  تصاویر  انتشار  پی  در 
مزاحمت برای دو خانم توسط 

سرنشینان یک دستگاه خودرو 
در شهر رشت، مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس گیان در این خصوص 
اعلام کرد: با دریافت شکایت و 
متعاقب آن دستور ویژه دادستان 
مرکز استان مبنی بر شناسایی 
ن  ما عا ی  ر فو ی  ستگیر د و 
ایجاد مزاحمت برای دو بانو در 

خیابان لاکانی رشت، اقدامات 
آغاز  خصوص  این  در  پلیس 
شد. برابر مستندات و اطلاعات 
دریافت‌شده، ساعت 4 بامداد یکم 
تیر امسال سرنشینان یک دستگاه 
خودروی سواری در خیابان لاکانی 
شهر رشت برای دو بانوی عابر 
ایجاد مزاحمت کرده و در این 

فرآیند خودرو با یکی از عابران 
برخورد کرد و موجب جراحت 

وی شد.
این گزارش حاکی است، پلیس با 
انجام تحقیقات فنی و به کارگیری 
ابزارهای اطلاعاتی و هوشمند 
در کمتر از ۴۸ ساعت سه جوان 
عامل ایجاد مزاحمت را شناسایی 

و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در 
شهرستان رشت دستگیر کردند و 
خودروی مورد نظر نیز توقیف و به 
پارکینگ منتقل شد. یکی از این 
دو خانم که بر اثر برخورد خودرو 
مجروح شده بود به بیمارستان 
منتقل و پس از اقدامات درمانی 

ترخیص شد.

مزاحمان خیابانی در رشت دستگیر شدند

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سال 1394 گزارش 
درگیری خونین با ساح گرم به مرکز فوریت‌های 
پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری 
که در حوالی مترو مصلی بود رفتند و بعد از بررسی‌های 
اولیه مشخص شد درگیری میان چند دستفروش رخ 
داده و در جریان آن مرد جوانی به نام شهرام با شلیک 

گلوله مجروح شده است.
در ادامه شهرام به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی 
بعد به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید 
تسلیم مرگ شد.با شروع تحقیقات مشخص شد 
مقتول پس از درگیری با یک دستفروش دیگر با شلیک 
گلوله به قتل رسیده است بنابراین متهم شناسایی و 

شد.  دستگیر 
وی پس از انتقال به پلیس آگاهی و در بازجویی‌ها 
به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: چند ماهی است 
که در حوالی مترو دستفروشی می‌کنم تا اینکه دو 
هفته قبل از حادثه مقتول در نزدیکی بساط من آمد، 
بساط دستفروشی‌اش را پهن کرد. از شهرام خواستم 
تا بساطش را جمع کند و به محل دیگری برود اما او 
توجهی به تذکرم نکرد چند روزی سر این موضوع با 
هم درگیر بودیم و حتی دست به یقه هم شدیم تا 
اینکه احساس کردم باید او را بترسانم تا از آنجا برود. 
شب قبل از درگیری به دوستم مهران زنگ زدم و ماجرا 
را برایش تعریف کردم و او هم به من گفت فردا به محل 

کارت می‌آیم و شهرام را ادب می‌کنیم.
وی افزود: روز حادثه مهران با یک اسلحه به سراغم 
آمد و از آنجایی که می‌خواستم شهرام را بترسانم 
اسلحه مهران را گرفتم و چند تیر هوایی شلیک کردم 
اما مهران بلافاصله کلتش را از من گرفت و به شهرام 
شلیک کرد و بعد هم متواری شد. از آن لحظه به بعد 

هم هیچ خبری از او ندارم.
پس از اظهارات متهم مأموران تلاش کردند تا مهران 
را دستگیر کنند اما ردی از او به دست نیامد و شواهد 
نشان می‌داد وی همزمان با شلیک مرگبار به مکان 

نامعلومی گریخته است.
 

دستگیری متهم فراری بعد از 9 سال
در حالی که 9 سال از این جنایت گذشته بود سرانجام 
مأموران موفق شدند مهران را در حاشیه تهران 
شناسایی کنند و او که فکر می‌کرد پلیس در تعقیب او 

نیست، بازداشت شد.
وی در بازجویی‌ها گفت: محمود خودش از من خواست 
برای ترساندن و ادب کردن مقتول به آنجا بروم من هم 
برای اینکه دست خالی نباشم اسلحه کلتم را برداشتم و 
به آنجا رفتم. وقتی درگیری بین محمود و شهرام شروع 
شد محمود اسلحه را از من گرفت و به شهرام شلیک 
کرد اما من دخالتی نکردم و فقط وقتی دیدم او به 
قربانی شلیک کرده و ممکن است به خاطر اسلحه 

پای من به این پرونده کشیده شود اسلحه را گرفتم و 
متواری شدم.با اظهارات ضد و نقیض دو متهم برایشان 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 8 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مشخص شد مهران از زندان به دادگاه 
اعزام نشده است. پس از آن اولیای دم به جایگاه رفتند 

و برای عامل قتل درخواست قصاص کردند.
سپس محمود به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش 

در مراحل بازجویی عنوان کرد که بی‌گناه است 
و مهران عامل قتل بوده است.

وی در ادامه گفت: من بارها گفته‌ام که 
فقط برای ترساندن شهرام از دوستم 

کمک خواستم اما اصلاً به او نگفته بودم 
که مسلح بیاید و او را بکشد. 

روز حادثه آنقدر عصبانی و ناراحت بودم 
که وقتی دیدم مهران با کلت آمده آن را 
گرفتم و چند تیر هوایی شلیک کردم. 

اما مهران اسلحه را گرفت و کار شهرام 
را تمام کرد.

بعد از اظهارات محمود، قضات ادامه جلسه 
را به خاطر حضور نداشتن مهران به روز دیگری 

موکول کردند.

با گذشت با گذشت 99 سال از یک جنایت سال از یک جنایت

گره کور پرونده قتل مرد دستفروش باز نشدگره کور پرونده قتل مرد دستفروش باز نشد
گروه حوادث-کامران علمدهی/ مردی که متهم است 9 سال پیش یک دستفروش را با شلیک گلوله به قتل رسانده در دادگاه 

کیفری یک استان تهران خودش را بی‌گناه دانست و مدعی شد دوستش مرتکب قتل شده است.


